
 

                                                                                                                                                           
 

                                                                                                                                          
БИРИЛЮССКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

                                               РЕШЕНИЕ 

21.07.2023                              с. Новобирилюссы                                № 29-276 

                    
Об избрании  на должность Главы Бирилюсского района 

 

      Рассмотрев представленные в Бирилюсский районный Совет депутатов 

документы и материалы, протокол конкурсной комиссии по отбору 

кандидатур на должность Главы Бирилюсского района от  18.07.2023,   в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации",  руководствуясь  Положением о порядке проведения конкурса 

по отбору кандидатур на должность Главы Бирилюсского района, 

утвержденным решением Бирилюсского районного Совета депутатов от 

29.03.2023 № 26-242, на основании статей 36, 38, 43  Устава Бирилюсского 

муниципального района, Бирилюсский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

       1. Избрать Лукшу Вячеслава Петровича на должность Главы 

Бирилюсского  района. 

         2.  Решение  вступает в силу в день, следующий за днем принятия, и 

подлежит опубликованию в общественно-политической газете Бирилюсского 

района «Новый путь». 

 

 

 

Председатель  районного 

Совета депутатов                                                                       И.В. Макушев 

 

 

  


	РЕШЕНИЕ

